[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2016 год
с. Прохоры
№ 7-па
О внесении изменений в постановление
администрации Прохорского сельского поселения №
74 от 28.10.2014г. «Об утверждении структуры
бюджетного учреждения «Информационно-
культурный центр «Радуга» Прохорского сельского
поселения»
На основании Федеральных законов: от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общие принципах организации местного самоуправления' в Российской Федерации", от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прохорского сельского поселения, Положения об администрации Прохорского сельского поселения, администрация Прохорского сельского поселения
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Приложение № 2 «структура бюджетного учреждения «Информационно​культурного центра «Радуга» Прохорского сельского поселения» - читать в новой редакции, (прилагается).
1.1. Приложение № 2 вступает в силу 01 января 2016 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Прохорского

сельского поселения                                                                               В.М. Прохоров

Приложение №2
к постановлению

администрации Прохорского

сельского поселения

от 18.01.2016 года № 7-па
Структура

бюджетного учреждения

«Информационно-культурный центр «Радуга»

Прохорского сельского поселения

Уборщик помещения –

1,5 ед.

Водитель – 1,0 ед.

Руководитель клубного формирования –

0,25 ед.

Программист – 0,5 ед.

Культорганизатор – 2,0 ед.

Главный бухгалтер –

0,5 ед.

Директор – 1,0 ед.